
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 
«Ставропольский краевой институт развития образования, 

повышения квалификации и переподготовки работников образования»

ПРИКАЗ

"Д  "  2020 г. № / > У /

г. Ставрополь 

Об организации и проведении семинара

В соответствии с комплексным планом работы СКИРО ПК и ПРО на 2020 год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать семинар (4 часа) по теме "Информационное и
организационно-технологическое сопровождение проведения государственной итоговой 
аттестации в 2020 году".

Категория слушателей: руководители, зам. руководителей общеобразовательных
организации

Место проведения: г. Ставрополь, СКИРО ПК и ПРО, ул. Трунова,71, Лермонтова 189 А
Дата проведения: "26" ноября 2020 г.

2. Утвердить расписание семинара.
3. Ответственным за проведение семинара назначить заведующего кафедрой

лсихолого-педагогических технологий и менеджмента в образовании (А. А. Ярошук).
4. Заведующему кафедрой психолого-педагогических технологий и менеджмента -в 

образовании (А.А. Ярошук) обеспечить своевременную сдачу учебно-отчетной 
документации в отдел планирования и организации учебной деятельности в установленные 
сроки.

5. Отделу планирования и организации уч< бной деятельности (С.А. Худовердова) 
провести сверку и согласование предоставленной учебно-отчетной документации в 
установленные сроки.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебно-организационной работе (Н.Б. Ромаева).

Ректор

Визы:

Заведующий кафедрой

-  ачальник отдела планирования и организации 
учебной деятельности

Лроректор по учебно-организационной работе


